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Tadqiqotchilar
Kafedrada  dots.  Аvazov  I.J.  05.20.01  -  «Qishloq  xoʼjaligi  va  melioratsiya
mashinalari,  qishloq  xoʼjaligi  va  melioratsiya  ishlarini  mexanizatsiyalash
texnologiyalari»  ixtisosligi  boʼyicha  «Eroziyaga  qarshi  ishlov  beradigan
agʼdargichsiz  plug  yumshatgichining  parametrlarini  asoslash»  mavzusida
nomzodlik  dissertatsiyasini  bajarish  boʼyicha  ilmiy  ishlarini  olib  bormoqda.
Rahbari t.f.d., prof. Mamatov F.M. Mavzu TIMIda 28.04.2010 y.da tasdiqlangan.
Kafedrada mustaqil izlanuvchi Ibragimova G.N. 13.00.05 - Kasb-hunar taʼlimi
nazariyasi  va  metodikasi  ixtisosligi  boʼyicha  Muxandislik  oʼyinlari  boʼlajak
mutaxassislarning  inovatsion  salohiyatini  shakllantirish  uchun  pedagogik
vosita()mavzusidagi  pedagogika  fanlari  boʼyicha  falsafa  doktori  (PhD)  ilmiy
darajasini  olish  uchun  dissertatsiyasini  bajarish  boʼyicha  ilmiy  ishlarini  olib
bormoqda.  Rahbari  p.f.d.,  prof.  Ximmataliev  D.O.  Mavzu  TIQXMMIda
28.03.2018y.da  tasdiqlangan.
 Mustaqil  izlanuvchi  Аbduraxmonova  Sh.А.  13.00.05  -  Kasb-hunar  taʼlimi
nazariyasi  va  metodikasi  ixtisosligi  boʼyicha  «Professional  taʼlim  tizimida
boʼlajak  kasbiy  taʼlim  oʼqituvchisining  amaliy  kasbiy  tayyorgarligini
takomillashtirish (Materialshunoslik va konstruktsion materiallar texnologiyasi
fani misolida)» mavzusidagi pedagogika fanlari boʼyicha falsafa doktori (RhD)
ilmiy darajasini olish uchun dissertatsiyasini bajarish boʼyicha ilmiy ishlarini olib
bormoqda. Rahbari p.f.d., prof. Ximmataliev D.O. Mavzu TIQXMMIda 29.04.2021
y.da tasdiqlangan
Mustaqil  izlanuvchi  Аbdiev  N.E.  13.00.05 -  Kasb-hunar  taʼlimi  nazariyasi  va
metodikasi ixtisosligi boʼyicha «Professional taʼlim tizimida boʼlajak kasb taʼlim
oʼqituvchilarining integrativ va differentsial yondashuv asosida kasbiy faoliyatga
tayyorgarligini  takomillashtirish  (Аmaliy  mexanika  fani  miqiyosida)»
mavzusidagi pedagogika fanlari boʼyicha falsafa doktori (RhD) ilmiy darajasini
olish  uchun dissertatsiyasini  bajarish  boʼyicha ilmiy  ishlarini  olib  bormoqda.
Rahbari  p.f.d.,  prof.  Ismoilova  Z.Q.  Mavzu  TIQXMMIda  29.04.2021  y.da
tasdiqlangan.


